ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN CỦ CHI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	______________
	________________________________________

	Số : 642/TB-UBND
	Củ Chi, ngày 01 tháng 11 năm 2012

THÔNG BÁO

Về việc không chấp thuận đăng ký kinh doanh.

                                                                          ______________________
UBND huyện Củ Chi có nhận hồ sơ đăng ký kinh doanh của bà Phạm Thị Thúy, sinh năm 1968 đứng tên.

- Hộ khẩu thường trú tại: Thôn 5, Tam Thái, Phú Ninh, Quảng Ninh.
- Ngành nghề kinh doanh: Chăn nuôi bò sữa.
- Địa điểm đăng ký kinh doanh: Số 27, đường 791, tổ 8, ấp An Bình, xã An Phú, huyện Củ Chi, thành phố Hồ Chí Minh.

 Thực hiện theo Quyết định số 200/2004/QĐ-UB ngày 18/08/2004 của Ủy ban Nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc công bố các ngành nghề sản xuất, kinh doanh không cấp mới giấy phép đầu tư hoặc giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh trong khu dân cư tập trung.
Phòng Kinh tế đã kết hợp với UBND xã An Phú tiến hành kiểm tra địa điểm kinh doanh của bà Phạm Thị Thúy.
 Qua khảo sát thực tế, tại biên bản số 221/BB-KT, ngày 30/10/2012 của Phòng Kinh tế, địa điểm đăng ký kinh doanh nằm trong khu dân cư hiện hữu, thuộc quy hoạch khu dân cư; ngành nghề đăng ký kinh doanh thuộc 1 trong 17 ngành nghề thuộc Quyết định số 200/2004/QĐ-UB ngày 18/08/2004 của Ủy ban Nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh, do đó, việc bố trí ngành nghề chăn nuôi bò sữa là không phù hợp. Ý kiến của UBND xã An Phú là không đồng ý bố trí ngành nghề chăn nuôi bò sữa tại địa điểm trên.
 UBND huyện Củ Chi thông báo không chấp thuận đề nghị cấp giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh ngành nghề chăn nuôi bò sữa của bà Phạm Thị Thúy tại địa điểm trên./.
	Nơi nhận:

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

	· Phòng Kinh tế;

· Bà Phạm Thị Thúy;

· Đội QLTT;
· UBND xã An Phú;

· Lưu:VT, PKT(ISO).

	KT. CHỦ TỊCH

	PHÓ CHỦ TỊCH

	Nguyễn Hữu Hoài Phú

ttd05-phan ninh thao-giaikhat